МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 6 «РАДУГА»

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «Радуга»)

ул. им. Ленина ,д.51
 г.Ленинск ,Ленинский район,
Волгоградская область,404621

ПРИКАЗ

от  06.03.2025 г.                                                                                       № 10-ОД

Об утверждении новой редакции
 Антикоррупционной политики
МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга»

        На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273 ФЗ
« О противодействии коррупции», в целях организации работы по
предупреждению коррупции в Муниципальном казенном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 6 «Радуга» Ленинского
муниципального района Волгоградской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рассмотреть на заседании педагогического совета новую редакцию

Антикоррупционной политики МКДОУ «Детский сад № 6 «Радуга».
2. Утвердить новую редакцию Антикоррупционной политики МКДОУ

«Детский сад № 6 «Радуга».
3. Разместить новую редакцию Антикоррупционной политики МКДОУ

«Детский сад № 6 «Радуга» на официальном сайте учреждения.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад № 6 «Радуга» _______________О.Ю.Дрозденко

		2025-03-06T15:45:02+0300
	Волгоградская область,г. Ленинск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 6 "РАДУГА" ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Документ подписан эл.подписью заведующим МКДОУ "Детский сад № 6 "Радуга"